[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.05.2006 г.
                                      №  86

       г. Цимлянск
О запрете на реализацию

алкогольной продукции

в местах массового скопления

граждан 9-го мая 2006года.

           В соответствии с п. 3 ст. 16 Федерального Закона №171- ФЗ от 22.11.1995 года «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», в связи с проведением праздничного мероприятия, посвященного Дню Победы и во избежание несчастных случаев:

1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции,  в местах массового скопления граждан на площади Победы и на близлежащей территории: в магазине «Продукты» (ИП Сумина О.Н.), расположенный  по адресу: г. Цимлянск, ул. Советская,5; в магазине «Валентина» (ООО «Нивелир»,  расположенный по адресу: г. Цимлянск, ул. К.Маркса, 9  с 8.00

9-го мая до 8.00  10-го мая 2006года.

2. Контроль за исполнением  данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации  района Гуляева А.Д.

      Глава Администрации  района                                                  Г.А.Климов
Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования района